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Valor

RECEITAS CORRENTES 35.275.970,00

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA 5.025.900,00

CONTRIBUIÇÕES 1.200.000,00

RECEITA PATRIMONIAL 212.570,00

RECEITA DE SERVIÇOS 130.000,00

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 28.664.500,00

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 43.000,00

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -3.933.400,00

(R) IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA -211.000,00

(R) DEDUÇÕES RECEITAS TRANSFERÊNCIAS CORRENTES-3.722.400,00

RECEITAS DE CAPITAL 2.014.400,00

OPERAÇÕES DE CRÉDITO 2.000.000,00

AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS 4.500,00

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 9.900,00

RECEITAS CORRENTES 35.275.970,00 105,75 %

RECEITAS DE CAPITAL 2.014.400,00 6,04 %

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -3.933.400,00 -11,79 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

33.356.970,00

31.342.570,00

901.835,00

401.835,00

2.416.235,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 30.440.735,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 15.486.900,00

JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 460.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 14.493.835,00

DESPESAS DE CAPITAL 2.416.235,00

INVESTIMENTOS 2.415.235,00

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 1.000,00

DESPESAS CORRENTES 30.440.735,00 91,26 %

DESPESAS DE CAPITAL 2.416.235,00 7,24 %

RESERVA DE CONTIGÊNCIA E RESERVA DO RPPS 500.000,00 1,50 %

Superavit

Total

Total

Total 33.356.970,00

901.835,00

31.342.570,00

2.416.235,00

100,00 %
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